АДМИНИСТРАЦИЯ ИЖМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «29» апреля 2020 года № 473 -п
пгт. Ижморский

Об окончании отопительного сезона 2019-2020 г.г.

В соответствии с п. 5 главы 2 постановления Правительства
Российской Федерации от 06.05.2011 N 354 "О предоставлении
коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в
многоквартирных домах и жилых домов", в связи с достижением
среднесуточных температур наружного воздуха свыше 8° С:

Завершить отопительный сезон 2019-2020 года с 00:00 часов
01.05.2020 года.

Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации Ижморского муниципального округа в сети
Интернет.

Руководителям предприятий, организаций, учреждений, независимо
от форм собственности, начать подготовку к новому отопительному
сезону.

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы округа А.А. Шейкина.

Постановление вступает в силу со дня подписания.

Г лава окр

1.

2.

3.

4.

5.

А.А.Шейкин
Тел./факс: 2-30-02